EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

  A Prefeitura Municipal de Aurilândia, Estado de Goiás, torna pública a Retificação Parcial do Edital de
Concurso Público n.º 001/2018 de 27 de março de 2018, publicado na imprensa local e na Sede da Prefeitura,
RETIFICANDO no item 1.3 as vagas do cargo Médico (a), onde se le: 02 vagas, leia-se 01 vaga + Cadastro Reserva, e
no cargo Técnico de Enfermagem, onde se le: 04 vagas, leia-se 04 Cadastro Reserva

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aurilândia – GO, 09 de abril de 2018.

Rubens Batista de Queiroz
Prefeito